
 

 IČO 25365061, se sídlem Pavlovická 16/51, Pavlovičky, 779 00 Olomouc 

 tel./fax: +420 585 224 587, mobil: +420 731 235 003 

 

 

Závazná přihláška na školní akci  

„Lyžařský kurz 2025 Rakousko – údolí Zillertal“ 

 

Termín: 18. 3. - 21. 3. 2025 

Cena: 7.500,- Kč  

Ubytování: Gasthof Gemshorn, Rakousko – Zillertal (https://www.austria.info/cz/aktivity-a-

zazitky/aktivni-dovolena-plna-zazitku-v-rakousku/zillertal)  

 

V ceně je zahrnuto:  

ubytování s polopenzí v Hotelu Gemshorn https://www.gemshorn.eu/domains/gemshorn.eu/cs_cz/, 

SKIPAS, pojištění odpovědnosti  

Dopravu autobusem hradí škola 

 

Jméno a příjmení účastníka:    Třída:   

 

Rodné číslo:       Datum narození: 

Bydliště:       Číslo OP: 

 

Zákonný zástupce účastníka:    Tel. zákon. zástupce:  

 

Podpisem této přihlášky se zákonný zástupce účastníka/účastník zavazuje zaplatit Střední odborné 

škola služeb s.r.o., IČO 25365061, se sídlem Pavlovická 16/51, Pavlovičky, 779 00 Olomouc (dále jen 

„Škola“), nejpozději do 15. 11. 2024 zálohu ve výši 2000,- Kč, doplatek 5500,- Kč bude uhrazen 

nejpozději do 1.2.2025. Úhrada na účet 1803835399/0800 u České spořitelny, a.s., VS 1832025, do 

zprávy „LK 25“, nebo hotově na sekretariátu školy. Účastník výslovně souhlasí s tím, že v případě 

neúčasti na shora uvedené školní akci nemá nárok na vrácení peněz (možné je vrácení pouze částek, 

které jsou dodavateli služeb účtovány jako náklady přímé), avšak má právo místo sebe najít 

náhradního účastníka, pokud tento náhradní účastník doručí Škole řádně vyplněnou přihlášku 

v dostatečném předstihu.  

Účastník výslovně prohlašuje, že si není vědom žádných překážek, které by mu mohly bránit v účasti 

na školní akci shora uvedené, ani si není vědom omezení, která by mohla i při případné fyzicky 

náročné části programu ohrožovat jeho zdravotní stav. 

Přihlášky odevzdávejte na sekretariátu školy pí. Andrášikové. 

 

V …………………………. dne …………………….. 

 

Podpis zákonného zástupce účastníka:  Podpis účastníka 

-------------------------------------------------  --------------------------------------------------- 

https://www.austria.info/cz/aktivity-a-zazitky/aktivni-dovolena-plna-zazitku-v-rakousku/zillertal
https://www.austria.info/cz/aktivity-a-zazitky/aktivni-dovolena-plna-zazitku-v-rakousku/zillertal
https://www.gemshorn.eu/domains/gemshorn.eu/cs_cz/

